
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/432/21 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do 

Gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/284/05 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 czerwca 2005 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do Gminy 

Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2007 r., Nr 141, poz. 2802, z 2008 r., Nr 105 poz. 2202, z 2021 r., poz. 3561), 

wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego  

im. Jana Larysza w Pszczynie przy ul. Bogedaina 22, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały.‟ 

2) Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2021 r.

Poz. 4381



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/432/21 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

„Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXIII/284/05 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 

 

Regulamin Korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Jana Larysza w Pszczynie przy ul. Bogedaina 22 

1. Regulamin Stadionu Miejskiego im. Jana Larysza w Pszczynie, zwany dalej „regulaminem”, określa 

zasady korzystania z boiska, bieżni, urządzeń i pomieszczeń Stadionu Miejskiego i. Jana Larysza, położonego 

w Pszczynie przy ul. Bogedaina 22, zwanego dalej „stadionem” i obowiązuje na całym jego terenie. 

2. Administratorem obiektu jest Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie z siedzibą przy  

ul. Basztowej 4 w Pszczynie. 

3. Stadion jest ogólnodostępny zarówno dla grup zorganizowanych jak i osób indywidualnych, służy do 

przeprowadzenia treningów, rozgrywek, zawodów sportowych oraz innych imprez sportowo–rekreacyjnych. 

4. Korzystanie ze stadionu dozwolone jest tylko za zgodą administratora obiektu Miejskiego Ośrodka 

Rekreacji i Sportu w Pszczynie. 

5. Warunkiem korzystania z obiektu jest zapoznanie się z niniejszym regulaminem oraz posiadanie 

odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

6. Dzieci i młodzież niepełnoletnia może przebywać na terenie obiektu tylko pod opieką osoby dorosłej. 

7. Opiekun (trener), któremu został udostępniony obiekt odpowiada prawnie za wszystkich uczestników 

zajęć. 

8. Poszczególne grupy ćwiczeniowe zobowiązane są do korzystania z szatni zgodnie z poleceniem 

dyżurującego pracownika. 

9. Prowadzący zajęcia przed ich rozpoczęciem zobowiązany jest do pobrania kluczy do szatni, zaś po ich 

zakończeniu dokonuje przeglądu pomieszczeń i zdaje klucze. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom  i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

a) wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem obiektu, np. roweru, skuteru, 

deskorolki, rolek, itp., 

b) wnoszenia jakichkolwiek przedmiotów niebezpiecznych, w tym: petard, rac, szklanych opakowań, 

materiałów łatwopalnych, żrących i innych, 

c) używania kijków nordic walking, 

d) używania butów lekkoatletycznych, których kolce mają długość większą niż 6 mm, 

e) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub butów niesportowych na bieżni 

tartanowej, 

f) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

g) wnoszenia napojów alkoholowych, 

h) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników), 

i) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

11. Ponadto zakazuje się: 

a) wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla widzów (np. płyta boiska w czasie meczów, 

pomieszczenia wewnętrzne, pomieszczenia służbowe), 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4381



b) wchodzenia na bieżnię po opadach śniegu i deszczu, gdy zalegają na jej powierzchni, 

c) korzystania z bieżni podczas trwania meczu, zawodów i innych imprez sportowych odbywających się na 

płycie boiska głównego, 

d) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty i dachy, 

e) używania wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek i obrażania 

jakichkolwiek osób, 

f) rozniecania ognia, 

g) sprzedawania towarów bez zezwolenia, rozdawania druków i przeprowadzania zbiórek bez zgody 

administratora obiektu, 

h) wywieszania na ogrodzeniach trybun flag i transparentów o treściach obraźliwych lub prowokujących. 

12. Urządzenia lekkoatletyczne (skocznia w dal, wzwyż, rzutnia) nie są dostępne dla osób indywidualnych. 

Z urządzeń tych korzystać mogą tylko grupy zorganizowane pod opieką osoby uprawnionej do wykonywania 

ćwiczeń na danych urządzeniach (trenera, instruktora Lekkiej Atletyki). 

13. Treningi konkurencji rzutu dyskiem, młotem, oszczepem oraz pchnięcia kulą mogą odbywać się 

wyłącznie po uprzednim zabezpieczeniu strefy upadku przyrządów. 

14. Samowolne korzystanie z urządzeń może prowadzić do poważnych kontuzji lub kalectwa. 

15. Osoby w stanie nietrzeźwym nie mają wstępu na obiekt. 

16. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

17. Sprzęt sportowy wydaje pracownik Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie. Korzystający 

zobowiązany jest do jego zdania po zakończeniu zajęć. 

18. Zabronione jest korzystanie z urządzeń i wyposażenia obiektu niezgodnie z ich przeznaczeniem. 

19. Korzystający ze stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację obiektu 

(sprzęt sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne wykorzystywane pomieszczenia). Jednocześnie są 

zobowiązani do zgłoszenia wyrządzonych szkód służbom porządkowym, osobom upoważnionym przez 

administratora obiektu oraz instruktora sportu. 

20. Płyta boiska bez zgody administratora nie może być używana. Murawa dostosowana jest do 

eksploatacji o intensywności 8 godzin tygodniowo. 

21. Użytkownik zobowiązany jest do dbania o nawierzchnię murawy i tartanu. Prowadzenie zajęć tzw. 

stacjonarnych (np. zajęcia z drabinką koordynacyjną, slalom, itp.) nie może odbywać się na płycie głównej, 

a tylko poza liniami boiska. 

22. Na płycie boiska może ćwiczyć jednocześnie grupa licząca nie więcej niż 25 osób. 

23. Osoby, które będą zakłócały porządek, będą zmuszone do opuszczenia obiektu. 

24. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją stadionu oraz terminami, organizacją imprez, treningów i zajęć 

sportowych sprawuje administrator obiektu. 

25. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno–sportowe, kulturalne 

i oświatowe odbywają się wg wcześniej ustalonego przez administratora obiektu harmonogramu. 

26. W przypadku organizacji imprez sportowych administrator obiektu ma prawo do zmiany 

harmonogramu lub odwołania zajęć. 

27. Administrator obiektu zastrzega sobie prawo usunięcia z terenu przez służby porządkowe lub 

uprawniony organ, każdej osoby nie stosującej się do powyższych zasad i przepisów lub której obecność na 

terenie mogłaby z różnych powodów być interpretowana jako źródło zagrożenia dla innych osób. 

28. Zasady odpłatności za korzystanie ze stadionu określone są odrębnymi przepisami. 

29. Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania 

z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4381



30. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za zgubione wartościowe przedmioty na 

terenie obiektu. 

31. Przebywający na obiekcie zobowiązani są  do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, 

przepisów BHP i PPOŻ oraz stosowania się do zaleceń pracowników Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie. 

32. Osoby naruszające regulamin podlegać będą zakazowi wstępu na obiekt. 

33. Niezastosowanie się do postanowień niniejszego regulaminu rozpatrywane będzie w drodze 

postępowania karno–administracyjnego, a w szczególnych wypadkach w drodze postępowania karnego.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4381


		2021-06-29T11:00:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




